— Piąty zjazd naturalistów i lekarzy ruskich w Warszawie. Najjaśniejszy Pan, na najpodanniejsze przedstawienie zarządzającego Ministerstwem Oświecenia Publicznego, w d. 29 lipca 1875 r., Najwyżej zezwolił raczył na otwarcie V-go zjazdu naturalistów i lekarzy ruskich w Warszawie, od 15 (27) sierpnia do 24 sierpnia (5 września) 1876 r., na następujących zasadach: 1. Piąty zjazd naturalistów i lekarzy ruskich w Warszawie ma na celu przyczynić się do działalności naukowej w dziedzinie nauk przyrodniczych, skierować tę działalność przeważnie dla bliższego zbadania Rosyi i na korzyść Rosyi, oraz dać naturalistom ruskim sposobność do zabrania osobistej pomiędzy sobą znajomości.

Redaktor i wydawca Prof. Dr Girsztowt.

Redakcyja Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy rogu ulicy Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr 1364 (nowy 1), mieszkania Nr 6.

Druk. Gaz. Lek. Ul. Śto Krzyzka N 9. Дозволено Цензурою, Варшави 17 (29) Марта 1876.

GAZETA LEKARSKA

PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FARMACJI I WETERYNARYI.

Cena Gazety Lekarskiej. W Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. W Królestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr. 3.

— Piąty zjazd naturalistów i lekarzy ruskich w Warszawie. Najjaśniejszy Pan, na najpodanniejsze przedstawienie zarządzającego Ministerstwem Oświecenia Publicznego, w d. 29 lipca 1875 r., Najwyżej zezwolił raczył na otwarcie V-go zjazdu naturalistów i lekarzy ruskich w Warszawie, od 15 (27) sierpnia do 24 sierpnia (5 września) 1876 r., na następujących zasadach: 1. Piąty zjazd naturalistów i lekarzy ruskich w Warszawie ma na celu przyczynić się do działalności naukowej w dziedzinie nauk przyrodniczych, skierować tę działalność przeważnie dla bliższego zbadania Rosyi i na korzyść Rosyi, oraz dać naturalistom ruskim sposobność do zabrania osobistej pomiędzy sobą znajomości.

Redaktor i wydawca Prof. Dr Girsztowt.

Redakcyja Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy rogu ulicy Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr 1364 (nowy 1), mieszkania Nr 6.

Druk. Gaz. Lek. Ul. Śto Krzyzka N 9. Дозволено Цензурою, Варшави 17 (29) Марта 1876.